МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МЭГАРИФ ЬЭМ ФОН

МИНИСТРЛЫГЫ
Г осударственное автономное

профессиональное образовательное
учреждение

Дэулэт автоном Ьенори
белем учреждениесе

«НИЖНЕКАМСКИЙ
МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

“ТУБ ЭН КАМА ШЭЬЭРЕНЕЦ
КУППРЭФИЛБЛЕ КОЛЛИЯТЕ”

ОЛ-09-ШН
ПРИКАЗ

г.Нижнекамск
БОЕРЬЖ

№ Л 9

О дежурстве в общежитии на
2024-2025 учебный год

В целях поддержания дисциплины и порядка в общежитии, профилактики
негативных явлений среди воспитанников колледжа, п р и к а з ы в а ю :

1. Заместителю директора по УВР Лискжовой Г.В. организовать и утвердить
графики дежурства педагогов, мастеров производственного обучения и кураторов в
общежитии с сентября 2024 года по июнь 2025 года.

2. Дежурных педагогов, мастеров производственного обучения и кураторов
обязать:
- контролировать дисциплину и порядок в общежитии, соблюдать Законодательство
РФ по профилактике табакокурения (не допускать курение студентов на территории
общежития);
- проверять занятость студентов во внеурочное время;
- докладывать о нарушениях во время дежурства.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
УВР Лисюковой Г.В.

Директор М.Н.Павлов

Приказ подготовила
Заместитель директора по УВР
Лисюкова Г.В.